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Przebudowany plac Wolności, odnowiony kantor I.K.
Poznańskiego, Diasfera Łódzka oraz Nova Fabryka przy ul.
Kopernika 15 w Łodzi to laureaci tegorocznej Nagrody
Architektonicznej Prezydent Miasta Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=488
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=488
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=488
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=488
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Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć:
kantoru fabryki I. Poznańskiego (po lewej), pl.
Wolności (po prawej na górze) oraz inwestycji
Diasfera etap II (po prawej na dole)

Konkurs wyróżnia inwestycje, które najlepiej odpowiadają
współczesnym potrzebom miasta i jego mieszkańców, łącząc
poszanowanie dla dziedzictwa z nowoczesnym podejściem do
przestrzeni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/a/csm_2025_11_21_Najlepsza_architektura_w_Lodzi_1_a78043260d.jpg
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Zrewitalizowany obiekt
W tej kategorii zwyciężył dawny kantor Poznańskiego –
pieczołowicie odrestaurowany budynek projektu Hilarego
Majewskiego, przekształcony w butikowy obiekt biurowo-
usługowy. 

Współczesna kamienica
łódzka
W tej kategorii nagrodę zdobyła Diasfera Łódzka – Etap II,
nowoczesny zespół mieszkaniowy, który harmonijnie
nawiązuje do tradycyjnej zabudowy Łodzi i tworzy sprzyjające
relacjom sąsiedztwo.

Nagroda główna
Grand Prix konkursu otrzymał plac Wolności w Łodzi, który
przeszedł spektakularną metamorfozę. Z miejsca
zdominowanego przez ruch samochodowy stał się
przyjaznym, zielonym forum miejskim, z nową infrastrukturą,
zielenią, retencją i przestrzenią spotkań.
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Vox populi
W głosowaniu mieszkańców na platformie Vox populi
zwyciężyła Nova Fabryka, doceniona za połączenie
przemysłowego charakteru z nowoczesnym standardem życia.
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